निवेशक संबंध विभाग प्रधान कार्यालय : स्टार हाउस, सी–5,"जी" ब्लॉक, 8वी मंजिल, बांद्रा कुर्ला संकुल, बांद्रा (पूर्व ), मुंबई - 400 051

दूरध्वनि : (022)- 6668 4490 फेक्स : (022)- 6668 4491

इमेल:headoffice.share@bankofindia.co.in



INVESTOR RELATIONS CELL HEAD OFFICE: Star House, C-5, "G" Block, 8th Floor (East Wing), Bandra- Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400 051

Phone : (022)- 6668 4490 Fax : (022)- 6668 4491

E-Mail: headoffice.share@bankofindia.co.in

दिनांक Date: 03/02/2021

संदर्भ क्र. Ref. No.:HO:IRC:SD:2020-21:313

Script Code: BANKINDIA	Script Code: 532149
The Vice President – Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051.	The Vice-President – Listing Department, BSE Ltd., 25, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001.

प्रिय महोदय/महोदया Dear Sir / Madam,

## Submission of copies of Newspaper Advertisement in r/o Public Notice for Unclaimed/Unpaid Dividend

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Regulations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of advertisement published in newspapers in respect of Public Notice for Unclaimed/Unpaid Dividend on the Bank's shares which was declared during the year 2013-14 and is falling due for transfer to IEPF Fund in the month of February 2021, as per section 10B of the Banking Companies (Acquisition and Transfer of Undertakings) Act, 1970.

This is for your information and appropriate dissemination.

धन्यवाद / Thanking you.

भवदीय Yours faithfully,

कंपनी सचिव Company Secretary

Encl.: As above



वैक ऑफ़ इंडिया BOI

मुख्य कार्यालय: स्टार हाऊस, सी-५, जी-ब्लॉक, बांद्रे-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, वांद्रे (पु.), मुंबई-४०००५१.

जाहीर सूचना

सन २०१३-१४ द्रम्यान घोषित बँकेचे शेअर्सवर दावा न केलेले/देण्यात न आलेले अंतरिम लाभांश हे बँकिंग कंपन्या (उपक्रमाचे प्राप्तीकरण व हस्तांतर) कायदा, १९७० च्या कलम १०बी नुसार फेब्रुवारी, २०२१ महिन्यात आयईपीएफ खात्यात हस्तांतर होण्यास देय आहेत. बँकेने भागधारकांना विनंती केली आहे की, ज्यांनी त्यांचे लाभांश रोख केलेले नाही/प्राप्त केलेले नाही त्यांचे देण्यात न आलेले/दावा न केलेले लाभांशावर दावा करून रोख करावे.

आम्ही भागधारकांना पुन्हा एकदा विनंती करीत आहोत की, सन २०१३-१४ च्या पुढ़े ज्यांनी त्यांचे लाभांश रोख/प्राप्त केलेले नाही त्यांनी त्यांचे दावा बँकेच्या कं पनी सचिवाक हे वरील पत्त्यावर सादर करावेत किंवा Headoffice.share@Bankofindia.co.in वर ई-मेल करावे, जेणेकरून त्यांचे दावा वेळेत तजवीज/अदा केले जातील.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक: ०१.०२.२०२१

कंपनी सचिव

## Business Standard MUMBAI | WEDNESDAY, 3 FEBRUARY 2021

## बिज़नेस स्टैंडडे मुंबई | 3 फरवरी 2021 बुधवार

वैक ऑफ इंडिया BOI A

प्रधान कार्यालय : स्टार हाउस, सी-5, जी-ब्लॉक, बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई-400 051 सार्वजनिक सूचना

बैंकिंग कंपनी (उपक्रमों के अधिग्रहण एवं अंतरण) अधिनियम, 1970 की धारा 10ख के अनुसार वर्ष 2013-2014 के दौरान घोषित बैंक के शेयरों पर दावा नहीं किया गया / भुगतान नहीं हुआ अंतरिम लाभांश वर्ष 2021 के फरवरी माह में आईईपीएफ खाता में अंतरित किए जाने के लिए नियत हो रहा है। बैंक उन शेयरधारकों से अनुरोध करते आ रहा है जिन्होंने अपने लाभांश का नकदीकरण नहीं किया है / प्राप्त नहीं किया है, वे भुगतान नहीं हुए /दावा नहीं किए गए अपने लाभांश पर दावा एवं इनका नकदीकरण करा लें।

हम एक बार फिर से उन शेयरधारकों से अनुरोध करते हैं जिन्होंने वर्ष 2013 से अपने लाभांश का नकदीकरण नहीं किया है / प्राप्त नहीं किया है, वे उपर्युक्त पते पर बैंक के कंसनी सचिव के पास अपना दावा करें, या Headoffice.share@Bankofindia.co.in पर ईमेल करें ताकि नियत समय के अंदर उनके दावे का निपटान / भुगतान हो सके।

स्थान : मुंबई

तिथि : 01.02.2021

कंपनी सचिव

To my team BOI Relationship beyond banking

Head Office: Star House, C-5, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051.

## **PUBLIC NOTICE**

The Unclaimed/unpaid Interim Dividend on the Bank's shares declared during the year 2013-2014, is falling due for transfer to IEPF Account in the month of February, 2021 as per section 10B of the Banking Companies (Acquisition and Transfer of Undertakings) Act, 1970. The Bank has been requesting Shareholders who have not encashed/received their dividends to make their claims and encash the unpaid/unclaimed dividends.

We once again request Shareholders, who have not encashed/received their dividend from the year 2013-14 onwards, to submit their claims to the Company Secretary of the Bank at the above address, or email at Headoffice.share@Bankofindia.co.in so that their claims get settled/paid within time.

Place: Mumbai

Date: 01.02.2021

**COMPANY SECRETARY** 

